REQUERIMENTO N.° 151/90.
Exm2 Senhor Presidente da CSmara Municipal de Cabo Frio.

t\PROVP.D0
Jc?"_ k 	ditxmo

/ O

O Vereador que este subscreve, atendendo tudo

maisoque determineointeresse pCiblico,REOUER.à

Douta Mesa, na forma regimental, apoSs ouvir o

Soberano

Plenário, envio de expediente ao lime Senhor Alaria da

Silva Mothe, M.D. Gerente Distrito! da Companhia do Ele

tricidade do Estado do Rio de Janeiro (CERJ), no sentido

de que providencie, com a maior brevidade passivo!, a co

locaçSo de braços de luminerias na Rua Alemanha, Bairro

Jardim Caiçara, pois desta forma estar ã atendendo e uma

antiga reivindicaçZo daquela comunidade.

SALA DAS SESSZES, 23 dó outubro de 1 990.

WALMIR RODRIGUES D- LACERDA

Vereador . Autor